O PREFEITO MUNICIPAL DE PATY 

DO ALFERES, NO USO DE SUAS 

ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHE CONFERE A 

LEI Nº 1.896 DE 27 DE DEZEMBRO DE 2012. 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica autorizada a abertura de Crédito Adicional Suplementar no orçamento vigente na  importância  de       
R$ 55.666,25  (Cinquenta e cinco mil, seiscentos e sessenta e seis reais e vinte e cinco centavos). 

FONTE =  015   R$   55.666,25     (ROYALTIES DA ANP) 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

PROGRAMA DE TRABALHO: 
20.22.00.04.122.4004.1003 – Aquisição de Imóveis 
ELEMENTO DA DESPESA: 
4.4.90.61.015  – Aquisição de Imóveis R$             35.272,00